
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/9 資料購入費
学習の友　2021年５月号～2022年
４月号＋別冊２冊分

7,140 -7,140

2 4/9 調査研究費
高知県労働者学習協議会　2021年
度会費

6,000 -13,140

3 4/12 資料購入費 紙誌代　2021年4月分 3,005 -16,145

4/16 第1四半期政務活動費 420,000 403,855

4 4/16 事務費 文具代の1/2 586 403,269

5 4/19 調査研究費
高知県保育運動連絡会会費　2021
年度分（振込手数料込み）

2,652 400,617

6 4/30 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2021年4月請求分

6,552 394,065

7 5/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 2,750 391,315

8 5/12 資料購入費 紙誌代　2021年5月分 3,005 388,310

9 5/17 調査研究費
三里史談会会費　2021年度分（振
込手数料込み）

2,152 386,158

10 5/20 事務費 FAXインク代の1/2 632 385,526

11 5/25 資料購入費 朝日新聞　2021年4、5月分 6,186 379,340

12 5/31 資料購入費
救援新聞　2021年4月～2022年3月
分

3,600 375,740

13 5/31 資料購入費 読売新聞　2021年4、5月分 6,800 368,940

14 5/31 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2021年5月請求分

6,602 362,338

15 6/1 事務所費
東部県政事務所代　2021年4月～6
月分

60,000 302,338

16 6/8 資料購入費 本代（平凡堂書店） 6,600 295,738

17 6/9 事務所費
港南県政事務所代　2021年4月～6
月分

75,000 220,738

18 6/11 資料購入費
「治安維持法と現代」誌　2021年
春季号

1,000 219,738

19 6/12 資料購入費 紙誌代　2021年6月分 3,005 216,733

20 6/15 事務費 プリンターインク代の1/2 4,194 212,539

21 6/30 調査研究費
平和委員会会費　2021年4月～2022
年3月分

3,600 208,939

令和3年度　政務活動費出納簿
議員名 米田　稔
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22 6/30 資料購入費
平和新聞　2021年4月～2022年3月
分

5,640 203,299

23 6/30 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2021年6月請求分

6,621 196,678

24 7/1 事務費 資料郵送料 140 196,538

25 7/9 資料購入費
2021原水爆禁止世界大会パンフ
レット

250 196,288

26 7/12 資料購入費 紙誌代　2021年7月分 3,005 193,283

27 7/13 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,320 191,963

28 7/16 資料購入費 「クレスコ」誌　2021年度分 6,600 185,363

7/16 第2四半期政務活動費 420,000 605,363

29 7/20 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2021年4
月～6月分　101,442円の1/2

50,721 554,642

30 7/26 資料購入費 朝日新聞　2021年6、7月分 6,593 548,049

31 7/30 事務費 文具代の1/2 2,288 545,761

32 7/31 資料購入費 読売新聞　2021年6、7月分 6,800 538,961

33 8/2 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2021年7月請求分

6,694 532,267

34 8/8 事務費 議会報告資料コピー代 400 531,867

35 8/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 960 530,907

36 8/12 資料購入費 紙誌代　2021年8月分 3,005 527,902

37 8/13 事務所費
東部県政事務所代　2021年7月～9
月分

60,000 467,902

38 8/15 資料購入費 書籍「戦争というもの」 1,430 466,472

39 8/18 事務所費
港南県政事務所代　2021年7月～9
月分

75,000 391,472

40 8/27 資料購入費
生活と健康を守る新聞、「生活と健康」誌　
2021年4月～2022年3月分 7,200 384,272

41 8/27 調査研究費
生活と健康を守る会会費　2021年4
月～2022年3月分

6,000 378,272

42 8/27 資料購入費 2021原水爆禁止世界大会　参加費 3,000 375,272
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43 8/31 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2021年8月請求分

6,635 368,637

44 9/1 資料購入費 自治と分権No.83、84 2,200 366,437

45 9/7 資料購入費 本代（平凡堂書店） 3,410 363,027

46 9/12 資料購入費 紙誌代　2021年9月分 3,005 360,022

47 9/30 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2021年9月請求分

6,745 353,277

48 10/12 資料購入費 紙誌代　2021年10月分 3,005 350,272

49 10/12 調査研究費 法務局　公図取得 1,350 348,922

10/15 第3四半期政務活動費 420,000 768,922

50 10/31 資料購入費 読売新聞　2021年8月～10月分 10,200 758,722

51 11/1 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2021年10月請求分

6,639 752,083

52 11/2 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2021
年4月～９月分

3,900 748,183

53 11/5 資料購入費 朝日新聞　2021年8月～10月分 10,500 737,683

54 11/8 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,320 736,363

55 11/12 資料購入費 紙誌代　2021年11月分 3,005 733,358

56 11/13 事務費 携帯電話代金の1/2 36,850 696,508

57 11/17 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2021年7
月～9月分　101,285円の1/2

50,642 645,866

58 11/26 事務所費
東部県政事務所代　2021年10月～
12月分

60,000 585,866

59 11/30 資料購入費 自治と分権No.85 1,100 584,766

60 11/30 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2021年11月請求分

6,711 578,055

61 12/5 事務所費
港南県政事務所代　2021年10月～
12月分

75,000 503,055

62 12/12 資料購入費 紙誌代　2021年12月分 3,005 500,050

63 12/16 資料購入費 2022年国民春闘白書 1,100 498,950
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64 12/21 調査研究費
平和資料館・草の家会費　2021年
度分

3,000 495,950

65 12/23 資料購入費 朝日新聞　2021年11月、12月分 7,000 488,950

66 12/26 事務費 プリンターインク代の1/2 2,097 486,853

67 12/27 調査研究費
高知県AALA連帯委員会　2021年度
会費

5,000 481,853

68 12/28 資料購入費 2021日本平和大会パンフレット 300 481,553

69 12/31 資料購入費 読売新聞　2021年11月、12月分 6,800 474,753

70 1/4 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2021年12月請求分

8,259 466,494

71 1/12 資料購入費 紙誌代　2022年1月分 3,005 463,489

72 1/13 資料購入費 本代（平凡堂書店） 660 462,829

73 1/13 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2021年
10月～12月分　72,704円の1/2

36,352 426,477

1/17 第4四半期政務活動費 420,000 846,477

74 1/18 資料購入費 革新懇ニュース　2021年度分 1,200 845,277

75 1/21 資料購入費
書籍「くらしに役立つ制度のあら
まし2021・2022」

3,200 842,077

76 1/21 事務所費
港南県政事務所代　2022年1月～3
月分

75,000 767,077

77 1/23 事務所費
東部県政事務所代　2022年1月～3
月分

60,000 707,077

78 1/24 資料購入費
2022年「3.1ビキニデー」学習パン
フレット

220 706,857

79 1/31 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2022年1月請求分

6,492 700,365

80 2/8 資料購入費 自治と分権No.86 1,100 699,265

81 2/12 資料購入費 紙誌代　2022年2月分 3,995 695,270

82 2/15 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,320 693,950

83 2/28 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2022年2月請求分

6,515 687,435

84 3/2 資料購入費
住宅地図　高知市①＋バインダー　
2冊分

50,556 636,879
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85 3/3 事務費 コピー用紙代の1/2 405 636,474

86 3/4 資料購入費
月刊誌「食べもの通信」　2022年5月～
2023年4月号分（振込手数料込み） 9,193 627,281

87 3/9 広報広聴費
広報カー借り上げ代　2021年4月～
2022年3月分

240,000 387,281

88 3/12 資料購入費 紙誌代　2022年3月分 3,191 384,090

89 3/17 資料購入費
機関誌「建交労」　2021年4月～
2022年3月分

3,960 380,130

90 3/9 資料購入費
全国農業新聞購読料　2021年4月～
2022年3月分（振込手数料込み）

8,400 371,730

91 3/14 資料購入費
パンフレット「かなりキケンで
す」

100 371,630

92 3/25 資料購入費 朝日新聞　2022年1月～3月分 10,500 361,130

93 3/28 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2021
年10月～2022年3月分

3,900 357,230

94 3/30 資料購入費
新聞「農民」　2021年4月～2022年
3月分

7,200 350,030

95 3/31 資料購入費 本代（平凡堂書店） 44,363 305,667

96 3/31 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2022年1
月～3月分　94,930円の1/2

47,465 258,202

97 3/31 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2022年3月請求分

6,519 251,683

98 3/31 資料購入費 読売新聞　2022年1月～3月分 10,200 241,483

99 3/31 資料購入費
高知新聞　2021年4月～2022年3月
分

42,000 199,483

100 3/31 調査研究費 調査旅費　2021年度分 48,518 150,965

合　　　　計 1,680,000 1,529,035 150,965

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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